Rua São Paulo, 355-Jd.Renê-CEP 18135-125 | Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 | São Roque/SP
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 | Fone: (11) 4784-8444 | Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br ] E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "ATerra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO VEREADOR 1067/2016

São Roque, 28 de julho de 2016.

Prezada Senhora,

Venho por meio deste cumprimentá-la e solicitar os

bons oficios de Vossa Senhoria, junto ao setor competente, no sentido de

providenciar, com urgência, a troca de poste de madeira que se

deteriorando, prestes a cair, na Rua Aiglê Medeiros Oliveira, em frente ao

n°384, Distrito de São João Novo.

Tal medida é necessária para atender aos pedidos

dos moradores que procuraram este Vereador informando o perigo de
acidente.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

/

ÂVIO ANt)RADE DE BRITO

Vereador

À

Ilustríssima Senhora

MARIA CRISTINA CARLI

MD. Gerente da Companhia Piratininga de Força e Luz (CPFL).
e-mail: mccarli(ã)cpfl.com.br

PROTOCOLO N° CETSR 28/07/2016 - 11:46:34 04267/2016
/sjbv

Scarlat

De: Scarlat [scarlat@camarasaoroque.sp.gov.br]

Enviado em: quinta-feira, 4 de agosto de 2016 14:27

Para: 'mccarli@cpfl.com.br'

Assunto: Ofício Vereador

Anexos: MX-M450N_20160805_024103.jpg

Atendendo ao pedido do Vereador FIávio Andrade de Brito,

Encaminho a Vossa Senhoria o Oficio Digitalizado n°1067/2016,

Agradeço desde já,

Scarlat Varanda

04/08/2016